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ÅRSMELDING 2021 
FOR NORSKE KIRKEAKADEMIER 
 
Norske kirkeakademier er også i 2021 blitt 
sterkt preget av koronapandemien, på linje 
med så godt som alle andre i det norske og 
internasjonale samfunnet. 
Det har vært gjennomført færre 
arrangementer enn vanlig, selv etter at 
samfunnet åpnet opp for en periode. Noen 
ble gjennomført digitalt. 
Også i 2021 var det mange som gjorde den 
erfaringen at våre møter, arrangementer, 
konserter og seminarer egner seg best for 
fysisk gjennomføring. Den lange samtalen, 
refleksjonene som går litt dypere, den 
dialogiske metoden egner seg best for 
møter ansikt til ansikt. Også styret erfarte 
at den overordnede samtalen om hvilke 
spørsmål som rører seg i samtiden, er 
vanskeligere å ta gjennom digitale møter.  
Dette har skapt en økt bevissthet og tro på 
kirkeakademienes arbeidsform. 
Mennesker som møtes til samtaler og 
dialog, krever at vi – nettopp – møtes. 
Dette har styrket troen på betydningen av 
vår metode og vår samtalekultur. 
 
1. MEDLEMMER I NORSKE 
KIRKEAKADEMIER 
Ved utgangen av 2021 hadde Norske 
kirkeakademier 77 medlemsakademier. 
Årsmøtet 2021 tok opp Stavanger 
kirkeakademi som medlem i Norske 
kirkeakademier. 
 
2. VIRKSOMHETEN I 
MEDLEMSAKADEMIENE 
 
Virksomheten i medlemsakademiene ble i 
2021 sterkt preget av pandemien og 
restiksjoner knyttet til smittevern. 
Medlemsakademiene tok hensyn til 
nasjonale og lokale retningslinjer som 
varierte gjennom året. I tillegg varierer 
tilgangen på egnede lokaler, og 
sårbarheten i medlemsgruppene. 
Medlemsakademiene vurderte selv 
planleggingen og gjennomføringen av 
arrangementer utfra lokale forhold. 
  

 
 
De fleste akademiene fordeler 
arrangementene ut over året, mens noen 
har konsentrert sin aktivitet i en festival 
eller kulturuke. Eksempler på dette er 
Tromsø internasjonale kirkefestival, 
Festspillene i Kristiansund og Kulturfest i 
Olsvik. Disse gjennomførte sine 
arrangementer høsten 2021. Mange 
akademier planla også dags- eller 
helgeseminarer slik som Katolsk Forum i 
Stavanger og Haugtun kirkeakademi.  

 
 
Noen kirkeakademier samarbeider 
vanligvis om arrangementer, og det har 
vært noe mer krevende i 2021 på grunn av 
blant annet antallsbegrensinger. Noen 
akademier har gjennomført ulike 
temarekker, slik som Nordre Aker 
kirkeakademi som har forsatt sin 
møterekke med tema Musikk og maleri, og 
Kirkeakademiet i Asker som hadde 
møterekken Hva er det vi må snake om? 
som ble utsatt fra vårsemesteret til 
høstsemesteret. Domkirkeakademiet i Oslo 
hadde en serie litteratursamtaler i 
høstsemesteret. 
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Festivalene ble gjennomført med noe 
redusert kapasitet. Mange akademier 
planla for aktivitet i høstsemesteret, noen 
med utsatte arrangementer fra 
vårsemesteret, andre med nytt program. 
De aller fleste arrangementene i regi av 
kirkeakademiene er gjennomført på basis 
av frivillig innsats. Frivilligheten omfatter 
hele spekteret av oppgaver, og det er stor 
bredde i aktivitetsnivået i 
medlemsakademiene.  
  

 
 
Mange av akademiene samarbeider med 
andre aktører i lokalmiljøet, som 
menigheter, bibliotek, historielag og 
organisasjoner. Det er også stort spenn i 
hva slags lokaler akademiene arrangerer 
sine møter i. Det gjennomføres 
arrangementer i kirker, kafeer, kinoer, 
bibliotek og skoler, rådhus og kulturhus. 
En del arrangementer har også funnet sted 
utendørs. Stadig flere av akademiene er 
aktive på sosiale medier med egne sider på 
Facebook. Mange lager og deler 
arrangementer på Facebook, noe som er 
med på å synliggjøre bevegelsen og de 
temaene vi er opptatt av. 
 

Kirke, kunst, kultur, religion, dialog og 
samfunn, sammen med temaer knyttet til 
pandemien og det å være menneske, har 
vært temarammen rundt aktivitetene 
gjennom året. Det har vært foredrag og 
seminarer, konserter, utstillinger, lyrikk-
kvelder, forfattersamtaler og 
teaterforestillinger. Helga Samset besøkte 
Gjerdrum Kirkeakademi med 
Forestillingen om Josef, og Ringerike 
kirkeakademi hadde forestillingen Carl 
Fredriksens Transport, med musikk av 
Solfrid Molland og tekst av Per Jostein 
Aarsand.  

   
Selv om det er et stort spenn i 
arrangementene er det noen bidragsytere 
som har besøkt flere av akademiene. Åste 
Dokka har besøkt flere medlemsakademier 
og snakket om sin bok Leve vanskeligere. 
Tania Michelet har også gjestet flere 
akademier og snakket om sin vei fra Mao 
til Gud.  
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Andre bidragsytere som har besøkt flere 
akademier har vært Jan-Olav Henriksen 
som har holdt foredrag om forholdet 
mellom to og viten, og Alf Kjetil Walgermo 
som har innledet om Bibelens kvinner og 
historiene som formet verden.  Flere 
akademier tar opp aktuelle spørmål om 
kirkens rolle og framtid, og da er 
generalsekretær i NKA og leder av 
Kirkerådet i Den Norske Kirke, Kristin 
Gunleiksrud Raaum også i 2021 en hyppig 
invitert gjest.  
 

    
 
 
 
Film er forsatt en aktivt brukt i 
medlemsakademiene. Samarbeid med 
lokale kinoer har vært utfordrende under 
pandemien, men både Katolsk Forum i 
Trondheim har jevnlig hatt Katolsk 
Filmaften, mens Sandefjord kirkeakademi 
har hatt regelmessig Kirkekino. Dette har 
vært svært populære arrangementer. 
Sandefjord kirkeakademi har også satt opp 
filmer for barn i Barnas kirkekino 
tilknyttet visninger i Kirkekino’n. 
 

 
  
 
Akademienes programmer preges av 
spennende og viktige foredrag og 
forestillinger, som treffer midt i samtidens 
utfordringer, og som samtidig holder 
historien og de evige spørsmål levende. 
Kirkeakademiene bidrar i stor grad til å 
skape en åpen og kvalifisert samtale om 
sentrale spørsmål innen kultur, samfunn 
og religion. 

 
Lokal, regional og nasjonal historie 
generelt, og kirkehistorie spesielt, løftes 
fram av mange akademier. Stord 
kyrkjeakademi tok for eksempel opp 
klosterliv i Sunnhordaland i 
mellomalderen, mens Uranienborg 
Kirkeakademi satte Kirken og krigens 
tapere på programmet med foredrag av 
Sjur Isaksen.  
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250-jubileet for Hans Nielsen Hauges 
fødsel har blitt tematisert ved flere 
akademier. Trygve Riiser Gundersen 
gjestet både Ås Kirkeakademi, 
Kulturutvalget i Frogner menighet med sitt 
foredrag Det glemte opprøret: Hans 
Nielsen Hauge og den tidlige 
haugianervekkelsen. Lillesand 
Kirkeakademi tematiserte kvinnene i 
Haugebevegelsen med foredrag av Linda 
Helen Haugland, mens Kongsberg 
Kirkeakademi og Ål kyrkjeakademi begge 
satte opp et jubileumsspel sammen med 
Ryfylke Livsgnist hvor de lokale sporene 
etter Hauge ble satt i fokus. De lokale 
sporene etter haugianerne var også et 
sentralt tema hos Rennesøy og Finnøy 
kyrkjeforum som inviterte Gunnar 
Skadberg til å fortelle om John 
Haugvalsted- ein lokal haugianerleder. Av 
andre kirkeakademier som tematiserte 
haugejubileet er Toten Kirkeakademi, 
Groruddalen Kirkeakademi og Tønsberg 
Kirkeakademi. 

 
Olavsjubileet i 2030 begynner også å sette 
sitt preg på programmene i 
medlemsakademiene. Toten Kirkeakademi 
hadde seminar med tema På sporet av Olav 
den Hellige, mens Rennesøy og Finnøy 
kyrkjeforum og Katolsk forum i Trondheim 

hadde foredrag av henholdsvis Torstein 
Jørgensen og Egil Mogstad. 
 

  
 
Tro, trosuttrykk og kirkens plass i dagens 
og framtidens samfunn engasjerer mange. I 
St. Olav kirkeakademi tok for eksempel 
Halvor Nordhaug opp spørsmålet Blir alle 
frelst? I Fredrikstad kirkeakademi var Erik 
Varden invitert til å snakke om tro og 
troløshet. Nordre Aker kirkeakademi 
spurte Var Paulus kristen? Kirkens rolle 
ble tatt opp blant annet i Rennesøy og 
Finnøy kyrkjeakademi hvor holdt Anne 
Lise Ådnøy foredrag om Kirken, vår mor, 
og i Ås kirkeakademi hvor Helga Byfuglien 
snakket om Kvinner erobrer det geistlige 
embete – et personlig tilbakeblikk. 
Mottaker av Brobyggerprisen Marion og 
Janne Arntzen fra Stiftelsen Stensveen – 
trygg i eget uttrykk 2021 ble invitert til 
Toten Kirkeakademi for å snakke om 
mangfold i kirken 
  

 
 
 
Dialog er fortsatt et sentralt og viktig tema 
for kirkeakademiene. Hadeland 
kirkeakademi inviterte mottaker av 
Brobyggerprisen 2020 Ivar Flaten til å 
snakke om sitt arbeid som dialogprest, 
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mens Trond Bakkevig besøkte Voss 
kyrkjeakademi og fortalte om dialogarbeid 
i Midt-Østen. I Lillesand fortalte Arve 
Konnestad om prosjektet Hand i Hand i 
Jerusalem – et fredsprosjekt. Flere 
akademier tok opp temaer knyttet til 
Holocaust, antisemittisme og norske jøder. 
Borgund og Spjelkavik kyrkjeakademi var 
en av flere arrangører av en stor 
konferanse om antisemittisme i Ålesund, 
og Asker inviterte Nina Grünfelt som holdt 
sitt foredrag Evig jøde i Norge?  Haugtun 
kirkeakademi tok opp situasjonen i 
Palestina med innledning ved Gro Wernø. 
  

 
 
Kirkeakademiene satte klima og 
miljøspørsmål på agendaen også i 2021. I 
forbindelse med Drammen Sacred Music 
Festival sto Drammen kirkeforum som 
vertskap for en samtale mellom Maja 
Lunde og Dag Hareide. I Asker 
kirkeakademi ble Thomas Hylland Eriksen 
invitert til å snakke om Isbjørnen i rommet 
og hvorfor vekst er uforenelig med 
bærekraft.  
  

 
Flere akademier satte spørsmål knyttet til 
å være menneske på sine programmer. Et 
eksempel er Ringsaker kirkeakademi som 
hadde seminar hvor Olaug Nilssen snakket 
under overskriften Tung tids tale og vegen 
vidare, og Kjersti T. Rogne snakket om 

hverdagsliv i familier med 
utviklingshemmede barn. Erik Lunde 
besøkte Arendal og Grimstad kirkeakademi 
med sitt foredrag Sammen er vi mer alene, 
og Tønsberg kirkeakademi tok opp temaet 
Barn som skjermslaver? Hjernespinn? 
Tankespinn? St. Olav Kirkeakademi tok 
opp både ære og skam i sitt program, med 
foredrag ved Silje Dragsund Åse og Marie 
Farstad. 
Koinonia – ortodokst akademi inviterer til 
foredrag om ortodoks påske 
 

 
 
Covid 19 medførte at flere akademier tok 
opp spørsmål knyttet til konsekvenser av 
pandemien for mennesker og samfunn. I 
tillegg testet Drammen kirkeforum ut 
digitale møter på zoom, mens Kampen 
kirkeakademi arrangerte seminaret Min 
neste bak masken med innledninger ved 
Halvor Moxnes og Carsten Mulnæs på den 
digitale plattformen CrowdCast. I Voss 
kyrkjeakademi tok dr. Vidar Pettersen opp 
tanker og refleksjoner rundt Covid 19-
pandemien. Borgund og Spjelkavik 
kyrkjeakademi tok opp konsekvensene av 
Covid 19 i livet etter pandemien i sin 
olsokmarkering med foredrag av Magne 
Nylenna. 
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Festivalene i kirkeakademibevegelsen 
kunne gjennomføres i høstsemesteret. 
Kulturfest i Olsvik og Festspillene i 
Kristiansund ble gjennomført som planlagt 
med noe redusert kapasitet. 
Tromsø Internasjonale Kirkefestival (TIK) 
har vokst og blitt en festival som preger 
byen med arrangementer i alle Tromsøs 
kirker. I 2021 åpnet festivalen med 
forestillingen Jeanne d’Arc – visjon 
gjennom eld av Juni Dahr og John Morrow, 
og fortsatte med åpning av utstilling av 
Mats Hermanssons ikoner, og deretter 
konserter, gravlundsvandring, orgelsafari 
og konferansen Ny bruk av gammelt rom – 
kirkerommet som arena for kunstuttrykk. 
 
 
 3. ÅRSMØTET  

 
 

Årsmøtet i 2021 20.- 21. mars ble 
gjennomført digitalt, grunnet hensynet til 
smittevern i forbindelse med korona. 
Årsmøtet behandlet ordinære 
årsmøtesaker: budsjett, årsmelding og 
regnskap. 
Årsmøtet vedtok opptak av Stavanger 
kirkeakademi som medlem i bevegelsen. 
Etter forslag fra valgkomiteen valgte 
årsmøtet å forlenge valgperioden for det 
sittende styret med ett år.  
 

 
 
Årsmøteseminaret ble også gjennomført 
digitalt. Det hadde tittelen Kulturarv og 
kirkebygg. 
Innlederne var 
Jørn Holme, sorenskriver i Vestfold, 
tidligere riksantikvar,  
Ingrid Staurheim, fagdirektør KA – Kirkelig 
arbeidsgiverorganisasjon 
Øystein Ekroll, førsteamanuensis Nidaros 
domkirkes restaureringsarbeider 
Kristin Gunleiksrud Raaum, 
generalsekretær NKA 
 
4. VIRKSOMHETEN SENTRALT 
4.1 Styret  
Styret har i 2021 bestått av:  
Kjell Y Riise, styreleder 
Siv Limstrand, nestleder 
Tore Dvergastein  
Frank Grimstad 
Hjørdis J. Heggland  
Kiriaki Papadopoulou Samuelsen  
Jorun Vang  
Varamedlemmer:  
Nils Dagestad  
Bodil Evjenth 
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Styret har hatt seks møter i 2021, fire av 
dem var digitale. Styret behandlet 71 
saker. Protokoll fra styremøtene blir lagt ut 
på NKAs hjemmesider.  

 
NKA er medlem i Frivillighet Norge, og 
assisterende generalsekretær har deltatt 
på ulike temagruppemøter og 
medlemsmøter.  
Generalsekretæren har pleid å besøke 
kirkeakademier over hele landet. Det ble 
det liten mulighet til i 2021. 
Sekretariatet sender jevnlig ut informasjon 
om frister og rapporteringer, om aktuelle 
arrangementer, bokutgivelser eller 
liknende per e-post. Alle 
medlemsakademier har en egen side, hvor 
info om det respektive akademi legges ut, 
sammen med semesterprogram. På 
hjemmesiden legges også samlet 
semesteroversikt over arrangementer og 
informasjon om alle større arrangementer 
i bevegelsen.  

 
4.2 Brobyggerprisen  
Brobyggerprisen deles ut til en person 
eller en organisasjon eller institusjon som 
på særlig vis har bygd broer av innsikt og 
forståelse – og som har stimulert til å 
utvikle kontakt og dialog mellom ulike 
grupper i samfunnet. 
Norske kirkeakademier har delt ut 
Brobyggerprisen siden 1983. 
Medlemsakademiene nominerer 
kandidater til prisen, og styret i Norske 
kirkeakademier tar den endelige 
beslutningen om hvem den skal tildeles.  
 

 
 
Brobyggerprisen 2021 ble tildelt Stiftelsen 
Stensveen – trygg i eget uttrykk. 
Stiftelsens formål er å bidra til bedre helse 
og livskvalitet for mennesker med 
utfordringer med kjønnsidentitet, 
kjønnsuttrykk og seksuell orientering, og 
støtte deres pårørende og andre berørte. 
Stiftelsen Stensveen – trygg i eget uttrykk 
arbeider med dette på ulike måter. 
Stiftelsen er et lavterskeltilbud med 
tjenester rettet mot enkeltpersoner hvor 
de tilbyr veiledning, samtaler og fellesskap. 
I tillegg bidrar de til kunnskap- og 
kompetanseøkning i samfunnet generelt, 
særlig gjennom kurs og foredrag for helse- 
og utdanningssektoren. For mange ble 
stiftelsen særlig kjent gjennom dokuserien 
Jentene på Toten på NRK i 2009. 
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Stiftelsen Stensveen – trygg i eget uttrykk 
er grunnlagt av Marion Arntzen og Harald 
Sundby. I år er det 25 år siden de startet 
arbeidet med å bidra til at mennesker med 
kjønnsidentitetsutfordringer skal finne sin 
plass i verden. Transpersoner og 
mennesker som har utfordringer med sin 
kjønnsidentitet, eller opplever 
kjønnsinkongruens, opplever ofte 
utenforskap og trakassering. Siden 
stiftelsen startet opp i 1996, har det vært 
en stor utvikling i hvordan samfunnet 
forholder seg til spørsmål om 
kjønnsidentitet. Juryen sier i sin 
begrunnelse: 
«Stiftelsen Stensveen – trygg i eget uttrykk 
har gitt et betydelig bidrag til større 
åpenhet om disse spørsmålene, og bidratt 
til økt forståelse for utfordringene 
mennesker i denne gruppa møter i livet. 
Gjennom 25 år har ressurssenteret jobbet 
målbevisst for å bygge ned fordommer og 
stigma mot sårbare enkeltmennesker. 
Gjennom sitt arbeid har de også bygd 
forståelse og aksept i storsamfunnet. 

 
Stiftelsen Steensveen – trygg i eget uttrykk 
har gjennom dialog basert på kunnskap og 
informasjon greid å bygge bro mellom 
fagmiljø, myndigheter og offentlighet. Slik 
har de vist at brobygging og dialog er 
sterke virkemidler som vinner fram, også 
når utgangspunktet er særlig krevende.» 
Stiftelsen Stensveen – trygg i eget uttrykk 
ble foreslått til Brobyggerprisen av Toten 
kirkeakademi. 
Prisen ble delt ut 29. juli i Vår Frue kirke 
under Olavsfest i Trondheim.  

 

 
 
Etter overrekkelsen var det en samtale 
mellom samtale med  
Marion Arntzen, Stein Ovesen (prost på 
Toten), Elisabeth Meling (Skeivt kristent 
nettverk) og Alex Døsvig (medlem i Den 
norske kirkes LHBT-utvalg, Nidaros 
bispedømmeråd og Kirkerådet). Samtalen 
ble ledet av generalsekretær i NKA Kristin 
Gunleiksrud Raaum. 
 
Norske kirkeakademiers hederspris 
Styret for NKA bestemte seg i starten av 
2021 seg for å etablere en hederspris, som 
skulle deles ut én gang: til Erik Hillestad. 
12. desember fylte han 70 år.  
 

 
 
Gjennom over 40 år har Erik Hillestad og 
Kirkelig kulturverksted skapt kunst og 
kirke. Gjennom dette har Hillestad endret 
både kunsten og kirken. Erik Hillestads 
første plate på KKV for over 40 år siden het 
Lukk opp kirkens dører. Siden har han 
arbeidet for nettopp det: å åpne kirkens 
dører. Gjennom utallige salmeprosjekter 
har han åpnet salmenes språk og gjort dem 
nye. Slik har han bidratt til å endre kirken 
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og at mange i dag opplever den som mer 
åpen. 
KKV startet som et opprør innenfor kirken. 
Med årene løftet Erik Hillestad og KKV 
blikket og utfordret grenser og bygget 
broer. Hillestad samarbeidet med 
kunstnere i Palestina, Iran, Kurdistan, 
Syria, Afghanistan, Pakistan og flere andre 
land. 
NKA vil hedre Erik Hillestad for hans 
arbeid og betydning både for kirken og 
kunsten, og fordi han har stått i 
brobyggingens tjeneste i så mange år. 
Prisen ble delt ut 12. desember under 
konserten Uprøvde friheter. Her deltok 
blant annet Sigvart Dagsland, Karoline 
Krüger, Marthe Wang, SKRUK og Mahsa 
Vahdat med tekster av Erik Hillestad. 
NKAs generalsekretær delte ut prisen. 
 

 
 
4.3 KULT - senter for kunst, kultur og 
kirke 
NKA deltar i stiftelsen KULT – senter for 
kunst, kultur og kirke i Oslo. Som et 
ressurs- og kompetansesenter spiller KULT 
en nøkkelrolle i å styrke kunstens plass i 
kirken og legge til rette for dialog, sikre 
erfaringsutveksling og skape møteplasser 
der mennesker med ulik bakgrunn og 
kulturell tilhørighet kan finne sammen. 
Astrid Holen og generalsekretær Kristin 
Gunleiksrud Raaum representerte NKA i 
styret for KULT i 2021.  
 

  
 
Påske og Pasjon gjør årlig bredden i 
påskefeiringen som kulturuttrykk mer 
synlig og tilgjengelig for befolkningen i 
Oslo. P&P involverer kirker og 
kunstinstitusjoner innenfor musikk, dans, 
teater, visuell kunst, film, arkitektur og 
litteratur. Herunder forfatterkonseptene 7-
7 og 4-4 hvor samtidsforfattere skriver nye 
tekster. I år ble også Påske og pasjon 
preget av korona, og en reke 
arrangementer ble avlyst. 
 

 
 
Tehus skaper møter mellom 
kulturtradisjoner; en tradisjon vi finner 
gjennom hele den islamske verden. 
Tehuset er et møtested hvor brytninger og 
meninger kan utveksles uformelt over et 
glass te. KULT inviterer anerkjente 
kunstnere fra en muslimsk kulturramme til 
å framføre tekster i ord og toner. Deres 
bidrag speiles av tekster fra vår vestlige, 
kristne kulturtradisjon. Gjennom poesi, 
musikk, speiling og dialog oppstår 
kunstbaserte møter mellom mennesker, 
religioner og kunsttradisjoner og -epoker. 
Tehusene finner sted på Dansens Hus; 
enten som frittstående arrangement, eller 
koblet på en tematisk relevant 
danseproduksjon. 
 NKA deltar i programkomiteen for 
Svovelprekener; et konsept hvor en 
samfunnsdebattant får prekestolen i 
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Kulturkirken Jakob til sin rådighet i 45 
minutter - til å foredra og gjerne «tordne» 
over et gitt tema.  
  
4.4 Filmseminaret Den andres ansikt 

 
Den andres ansikt er et dialogseminar om 
filmens betydning for religion og livssyn. 
Norske kirkeakademier er sammen med 
KULT- senter for kunst, kultur og kirke i 
Oslo initiativtakere til dette. Seminaret 
ble gjennomført første gang i 2009. 
Filmseminaret Den andres ansikt ønsker 
å presentere filmer som framstiller 
religion og livssyn på en troverdig og 
nyansert måte, og som tar opp tematikk 
og problemstillinger med relevans for 
alle tros- og livssynssamfunn. Formålet 
er å bidra til en dialog om eksistensielle 
spørsmål på tvers av kulturer, religioner 
og livssyn. Årets filmseminar hadde 
temaet Skyld og uskyld og ble 
gjennomført 15. november Filmen 
Kapernaum av libanesiske Nadine Labaki 
stiller store spørsmål: Hva er verdien av 
et menneskeliv? Og kan man måtte stå til 
rette for å ha satt et annet liv til verden?  
I filmen møter vi gutten Zein som vokser 
opp i en fattig familie i Beirut, og som 
saksøker sine foreldre for at han ble født. 
Hvem har skyld, og for hva? Hvem er 
uten skyld?  
 

 
 
4.5 Faith in Film 
Filmprisen Faith in Film deles ut under 
Tromsø internasjonale filmfestival (TIFF) 
av Tromsø Kirkeakademi, KULT og NKA. 
Prisen har som mål å løfte opp en film som 
tar opp religionens betydning i 
menneskers liv og i samfunnet. Prisen skal 
stimulere til både refleksjon og kritikk om 
religionens plass, og gi innsikt i 
livssynsspørsmål eller åndelighet. I 2021 
ble Faith in film utdelt for femte gang, 

Årets Faith in Film gikk til filmen 
Scarecrow av Dmitry Davydov, Russland. I 
juryen satt May Line Angell, Kjell Magne 
Mæhlen og Michael Heneise. 

 
 
 
4.6 Olavsfest 
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Temaet for Olavsfest 2021 var 
rettferdighet. Festivalen ble gjennomført i 
perioden 28. juli til 3. august, som en 
kombinasjon av digitale møter og 
konserter og åpne arrangementer. Det ble 
strømming av konserter fra Nidarosdomen 
og daglige Vestfrontmøter.  
 

 
 
NKA er medarrangør av Vestfrontmøtene. 
Håkon Haugsbø ledet samtalene som ble 
sendt direkte i NRK P2. Vestfrontmøtene 
har utviklet seg til å bli selve hjertet av 
Olavsfest med full arena hver dag. 
Temaene for årets Vestfrontmøter var: 
Er gud rettferdig?  
Hva er rettferdighet? (med blant Erna 
Solberg og Jonas Gahr Støre)  
Kan populismen redde demokratiet? 
Er verden på vippepunktet? 
Den nye gapestokken 
Er en annen verden mulig? 
4.7 2030-jubileet 
I 2030 er det klart for markeringen av et av 
de mest symbolsterke årstallene i norsk 
historie: 1030. Planleggingen av 
nasjonaljubileet 2030 er godt i gang 
allerede. NKA ved generalsekretæren 
deltar i et nettverk under nasjonaljubileet 
2030. 
Styret ønsker å bidra til en markering av 
2030-jubileet som løfter tydelig frem 
verdier og åndelige perspektiver, og bidra 
til at markeringen er inkluderende og 

samtidsrelevant. For NKA har tema knyttet 
til kristendom og samfunn vært bærende 
for bevegelsens arbeid, det bør naturlig 
nok også prege NKAs bidrag til 2030-
markeringen. NKA skal også bidra til at 
økumeniske perspektiver preger både 
selve markeringen i 2030. men også 
debatten i årene frem mot jubileumsåret. 
Styret for NKA ønsker å bidra til at de 
neste 10 årene gis rom for «Den store 
samtalen» om hva slags samfunn vi er blitt. 
Hva har vi tatt med oss fra fortiden og hva 
leverer vi videre? 
Styret oppretter en arbeidsgruppe for 
satsingen frem mot 2030. Gruppen består 
av Jorun Vang, Jon Høsøien, Bodil Evjenth 
og Gro Steinsland.  
 
4.8. Hundorp 

 
Årets tusenårssted var Hundorp i 
Gudbrandsdalen. Ifølge Snorre Sturlason 
møttes kong Olav Haraldsson og hersen 
Dale-Gudbrand på Hundorp i 1021.  
I forbindelse med Tusenårsfesten på 
Hundorp inviterte Norske kirkeakademier 
til en samtale om temaet: Hvordan snakker 
vi med hverandre når motsetningene synes 
uoverkommelige? 
Deltakerne er på ulikt vis i dialog og 
kulturmøter: forteller og scenekunstner 
Mehda Zolfaqari, leder for Utøya Jørgen 
Watne Frydnes, og generalsekretær i NKA 
og leder i Kirkerådet Kristin Gunleiksrud 
Raaum. Samtalen ble ledet av Ivar Flaten, 
leder ved Kirkelig dialogsenter i Drammen. 
Samtalen ble strømmet.  
 
4.9 Ny hjemmeside 
Sekretariatet har gjennom året arbeidet 
med ny nettside for kirkeakademiene. De 
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nye sidene er laget i samarbeid med byrået 
VON som har spesialisert seg på å tilby 
løsninger for organisasjons-Norge. De nye 
sidene har samme adresse som før, 
kirkeakademiene.no, og målet er at de skal 
gjøre informasjonen lett tilgjengelig for 
både medlemmer og besøkende, og gi et 
godt innblikk i vår bevegelse. Den nye 
nettsiden ble lansert 18. desember. 
 

 
 
5. SAMARBEIDSRELASJONER OG 
NETTVERK  
5.1 Lokalt 
Også i 2021 viser programmene fra 
medlemsakademiene et bredt samarbeid i 
lokalmiljøene – med en rekke institusjoner, 
lag og organisasjoner. 
I 2021 samarbeidet NKA med Drammen 
Sacred Festival, Drammen Kirkeforum og 
KULT Senter for kirke, kunst og kultur, et 
seminar med Maja Lunde, Dag Hareide og 
Tom Schady. Seminaret het Verden på 
vippepunktet og ble gjennomført 19. 
september. 
 

 
 
 
 
5.2 Nasjonalt 
5.2.2 Kirkeuka for fred 
 

 
 
Kirkeuka for fred i Palestina og Israel ble 
arrangert 20.-26. september. Denne ble 
som mye annet I 2021 preget av 
pandemien.  
Det ble meldt inn ca. 15 arrangementer i 
regi av Kirkeuka for fred rundt omkring i 
landet. Dette er en halvering fra tidligere 
år, og kan tilskrives usikkerheten rundt 
smittevern. Ett innmeldt arrangement 
hadde et medlemsakademi som 
medarrangør. Det er grunn til å tro at 
medlemsakademiene er involvert på ulike 
måter i de lokale arrangementene uten at 
dette kommer til uttrykk. Arrangementene 
består av bønn i gudstjenester, foredrag, 
samtalekvelder, og kulturarrangementer. 
På grunn av den store usikkerheten rundt 
arrangementer lokalt, valgte Norske 
kirkeakademier sentralt å holde et 
arrangement som ble strømmet til hele 
landet. Møtet fikk også i 2021 tittelen 
Kunst i krig og ble arrangert 22. 
september. 
Det besto av en samtale mellom Erik 
Hillestad og to palestinske kulturledere, 
Suhail Khoury (direktør for Edward Said 
National Music Conservatory) og Rania 
Elias (daglig leder for kultursenteret 
Yabous). Erik Hillestad har flere tiår med 
samarbeid med palestinske kunstnere og 
artister bak seg, et arbeid som har skapt et 
sterkt engasjement for det palestinske 
folks kamp mot okkupasjonen, og et bredt 
nettverk av artister og kunstnere i 
Palestina.   
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Organisasjonene som sto bak 
planleggingen av Kirkeuka for fred i Norge 
2021 var Den Norske Kirke ved 
Mellomkirkelig Råd, Kirkens Nødhjelp, 
KFUK-KFUM Global, Norges KFUK-KFUM, 
Norske kirkeakademier, Norges Kristelige 
Studentforbund, Stiftelsen Karibu, 
Kvekersamfunnet, Kvekerhjelp, God Gave 
og Sabeels venner i Norge. NKA ved 
assisterende generalsekretær Guri 
Riksaasen ledet koordineringsgruppen i 
2021. 
 

 
 
 
5.3. Internasjonalt  

 
5.3.1. Oikosnet Europe 

Oikosnet Europe avholdt sitt årsmøte i 
Sigtuna 6.-10. oktober.  Temaet for 
seminardagen var Digitalization: 
Implications for Identity, Community, and 
Social Interaction. Her var det foredrag om 
blant annet Faith and Communication in a 
Digital Age, Digital Existence – Identity, 
Meaning and Challenges, Digital Media – 
Implications for Identity and Gender. 
Seminaret ble avsluttet med en workshop: 
Oikosnet Europe and its Members in a 
Digital Context – Challenges, Opportunities 
and Brilliant Ideas.  

 
Styreleder for Oikosnet Europe er Walter 
Lüssi, generalsekretær i the Reformed 
Church Canton i Zurich. Kristin 
Gunleiksrud Raaum gikk ut, mens 
styreleder Kjell Riise ble valgt inn i styret.  

Oikosnet Europe sender fra tid til annen ut 
nyhetsbrev som blir videresendt NKAs 
medlemsakademier. Nettstedet er 
www.oikosnet.eu. Med medlemskapet i 
Oikosnet har medlemsakademiene tilgang 

http://www.oikosnet.eu/
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til et stort internasjonalt nettverk av 
mulige samarbeidspartnere og kontakter. 
 
5.3.2. Tyske kirkedager 
Norske kirkeakademier er den norske 
kontakten for Tyske kirkedager og er 
representert i Tyske kirkedagers 
internasjonale komite. 

  
 
Tyske kirkedager arrangeres annethvert år 
med flere hundre tusen besøkende fra hele 
verden. I 2021 skulle det ha vært 
økumeniske kirkedager i Frankfurt. Disse 
måtte gjennomføres digitalt. Assisterende 
generalsekretær har deltatt i 
planleggingsseminar i den internasjonale 
komiteen.  
 
6. ANSATTE 
Også i 2021 har generalsekretæren vært 
frikjøpt i 50% på grunn av vervet som 
leder for Kirkerådet for Den norske kirke. 
Guri Riksaasen er i denne tiden 
assisterende generalsekretær i 60% 
stilling.   
 
7. ØKONOMI  

 
Koronapandemien preget også NKA 
økonomisk. Både årsmøtet og styremøtene 
ble i hovedsak gjennomført digitalt.  
I stedet ble det prioritert å strømme flere 
av NKAs arrangementer sentralt, og gi 
akademiene tilgang til å se dem. 
Akademiene fikk også tilbud om ekstra 
tilskudd (etter søknad) til å strømme 
enkelte av sine arrangementer. 
Årsregnskapet viser mindreforbruk på kr 
366 658. Styret fattet vedtak om at 
mindreforbruket i støtte til akademiene 

kommer akademiene til gode og ba 
sekretariatet om å lyse ut midler til 
akademiene. 12 akademier søkte og fikk 
innvilget tilskudd til egne prosjekter. 
Styret har også fattet vedtak om å sette av 
midler til egenkapitalen. Dessuten er det 
brukt mer penger enn opprinnelig 
budsjettert på kontormøbler, stoler til 
hjemmekontor og ny hjemmeside. 
 Fra 2016 har Kirkeakademiene ligget 
direkte inne på statsbudsjettet, på post 78, 
kapittel 320: Allmenne Kulturformål. Fra 
2017 er NKA blitt finansiert over 
tippemidlene, på linje med Den kulturelle 
skolesekken.  
Styret har hatt en svært stram 
økonomistyring de siste årene.  
Satsene for tilskudd til akademiene har 
ligget fast i mange år. Dette medfører en 
stor realnedgang for støtten fra NKA til 
medlemsakademiene.  
 
 
8. SLUTTORD 
 
Hele den foreliggende årsmeldingen vitner 
om at 2021 ble sterkt preget av korona-
pandemien, i likhet med hva som var 
tilfellet i 2020. Dette har selvsagt preget 
både medlemsakademienes arbeid, 
arbeidet i NKAs styre og sekretariatet. 
Styret har prioritert å støtte det arbeidet 
som gjennomføres i medlemsakademiene 
med ekstraordinære prosjektmidler. Vi har 
også fokusert på langsiktige planer, især 
våre bidrag til tusenårsmarkeringen i 
2030, men også spørsmål knyttet til å 
videreutvikle bruken av Granavolden 
gjestgiveri for vår bevegelse. Drøftingene i 
styret forsøker å holde fram de store 
perspektivene for en bevegelse i 
nærkontakt med samfunnsutfordringer og 
kunsten, og som bygger på kristen tro og 
identitet. 
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Vi har et kompetent og effektivt 
sekretariat. Vi takker for deres 
engasjement for en mangfoldig bevegelse, 
for deres bistand i smått og stort, og for et 
stort hjerte for Norske Kirkeakademier. Og 
ser fram til at pandemien slipper taket, så 
vi enklere kan samles både til årsmøte og 
andre samlinger. 
 
Årsmeldingen er elektronisk godkjent 
 
Styreleder 
Kjell Y. Riise 
 
Styremedlem 
Frank Grimstad 
 
Styremedlem 
Siv Limstrand 
 
Styremedlem 
Kiriaki P. Samuelsen 
 
Styremedlem 
Hjørdis J. Heggland 
 
Styremedlem 
Tore Dvergastein 
 
Styremedlem  
Jorun Vang 
 
Generalsekretær 
Kristin Gunleiksrud Raaum 



ALLE MEDLEMSAKADEMIER 2021  

  
Ad Fontes – akademi for musikk og liturgi  
v/ Terje Kvam  
Bragernes kirke  
Cappelens gate 9  
3016 Drammen  
E-post: tekva2@online.no  
  
Akademiet Også vi er Kirken  
v/ Hanneke Ørne Bruce  
Rolf Hofmos gate 11  
0655 Oslo  
Tlf: 932 61 767  
E-post: leder@ogsavierkirken.no  
Webside: http://ogsavierkirken.no  
  
Arendal og Grimstad kirkeakademi 
v/ Inger Johanne Bolstad  
Mobil: 99467781  
E-post: ingerjohannebolstad@gmail.com  
  
Auli kirkeakademi  
V/Michael Hoffmann  
Seljevegen 5  
1929 Auli  
Telefon: 40763723  
E-post: michael@hoffmannfamilie.net  
  
Bjørgvin kirkeakademi  
v/ Leif Tore Michelsen  
E-post: lm671@kirken.no   
  
Bodø kirkeakademi  
v/ Solveig Seines  
E-post: ss788@kirken.no  
  
Borgund og Spjelkavik kyrkjeakademi  
v/ Marit Kaldhol  
Gamlevegen 30  
6015 Ålesund  
Mobil: 478 63 687  
E-post: maritkaldhol@gmail.com  

mailto:tekva2@online.no
mailto:leder@ogsavierkirken.no
mailto:leder@ogsavierkirken.no
http://ogsavierkirken.no/
mailto:ss788@kirken.no
mailto:maritkaldhol@gmail.com


  
Det ortodokse kirkeakademiet i Oslo – Ortodokst Forum  
v/ Fader Johannes Johansen  
Hl. Nikolai kirke  
Tvetenvn. 13, 0661 Oslo  
Pb. 9162 Grønland 0134 Oslo  
Tlf: 23 37 28 57  
E-post:  fader.johannes@ortodoks.org  
  
Dialog, Son kulturkirke  
v/ Svein Gran  
Vestsolveien 10  
1555 Son  
Tlf: 404 08 888  
E-post: svein@komforlag.no  
  
Domkirkeakademiet i Oslo  
v/ Jonas Lind Aase  
Oslo domkirke  
Karl Johansgt. 11  
0154 Oslo  
Tlf: 23 62 90 10  
E-post: ja362@kirken.no   
  
Domkirkens Teologicafé (I dvale)  
v/ Tor Aurbekk  
E-post: teologicafe@gmail.com /  
AurebekkTor@vaf.no   
  
Dovre kirkeakademi (I dvale)  
v/ Hans-Jacob Dahl  
2660 Dombås  
Tlf: 61 24 04 19  
E-post: hajada@online.no  
  
Drammen kirkeforum  
v/ Tor Bjørnstad Carlsen  
Konggt. 2a  
3019 Drammen  
Tlf: 413 33 802  
E-post: carlsen.tor@gmail.com  

mailto:fader.johannes@ortodoks.org
mailto:svein@komforlag.no
mailto:ja362@kirken.no
mailto:teologicafe@gmail.com
mailto:AurebekkTor@vaf.no
mailto:hajada@online.no
mailto:carlsen.tor@gmail.com


og  
Ivar Flaten  
E-post: flaten@drammen.kirken.no  
  
Eidsvoll kirkeakademi  
v/ Gunner Ljødal  
Postboks 28  
Habberstad  
2081 Eidsvoll  
Tlf: 63 96 80 35  
  
Elverum kirkeforum (I dvale)  
v/ Jeanette Mack Omdal  
Per Sivlesv. 3  
2407 Elverum  
Tlf: 62 41 19 67  
E-post: jomdal@yahoo.com  
 
Festspillene i Kristiansund 
Kine Iselilja Gyldenskog 
E-post: kine@festspillksu.no 
www.festspillksu.no 
  
Fredrikstad kirkeakademi  
Stein Øyvind Jørstad 

E-post: stein0702@yahoo.no 

  
Gjerdrum kirkeforum  
v/ Ingrid-Mia Børke  
Askeheim 2  
2022 Gjerdrum  
Tlf: 63 99 20 95  
E-post: ingboerk@online.no  
  
Grenland kirkeakademi  
v/ Susanne Rimestad 
Gulsetkåsa 29  
3743 Skien  
Mob: 98626133  
E-post: srime@online.no  
  
Groruddalen kirkeakademi  
v/ Jon Gunnar Jørgensen  

mailto:flaten@drammen.kirken.no
mailto:E-post:%C2%A0jomdal@yahoo.com%C2%A0
mailto:kine@festspillksu.no
mailto:stein0702@yahoo.no
mailto:ingboerk@online.no


Mobil: 95972640  
E-post:  j.g.jorgensen@iln.uio.no  
Nettside: http://www.groruddalen-kirkeakademi.org  
  
Hadeland kirkeakademi  
v/ Hans Erik Raustøl  
Pilgutua 2  
2750 Gran  
Mobil: 92 61 38 82  
E-post: h-e-rau@online.no  
  
Hamar kirkeakademi  
v/ Anders Såstad 
E-post: anders_saastad@hotmail.com 
  
Hareid kyrkjeakademi  
Hege Tretnes (Leiar)  
E-post:   
hege.tretnes@hareid.kommune.no   
  
Harstad kirkeforum  
v/ Osvald Ludviksen  
Gullhauggata 3  
9406 Harstad  
Mobil: 901 61 538  
E-post: os-lud@online.no  
  
Haugtun kirkeakademi  
v/ Oddrun Remvik  
E-post: oddrun.remvik@gmail.com  
 
Helgerud kirkeakademi 
Målfrid Brekke 
Mobil: 40069363 
E-post: maabrekk@gmail.com 
  
  
Kampen Kirkeakademi  
v/ Rolf C. Andersen  
Ensjøsvingen 6 C  
0661 Oslo  
Tlf: 40 22 08 13  
E-post: androlf@gmail.com  

http://www.groruddalen-kirkeakademi.org/
mailto:h-e-rau@online.no
mailto:hege.tretnes@hareid.kommune.no%E2%80%AF
mailto:os-lud@online.no
mailto:E-post:%C2%A0oddrun.remvik@getmail.no%C2%A0
mailto:androlf@gmail.com


  
Karmøy kyrkjeakademi  
v/ Lars Inge Tjøstheim  
Søragadå 16  
4280 Skudeneshavn  
Tlf: 954 40 869  
E-post: lars.inge.tjostheim@gmail.com  
  
Katolsk-ortodoks akademi  
v/ Caroline Serck-Hanssen  
Eiksveien 57  
1359 Eiksmarka  
Tlf 918 44 838  
E-post: serckhanssen@hotmail.com  
  
Katolsk forum Asker og Bærum  
Leder:  
Benedicte Brøgger  
Solliveien 8  
1366 Lysaker  
Mob: 46 41 02 45  
E-post: benedicte@brogger.no  
Nestleder:  
Liv Wethe  
Morkelgrenda 34  
1352 Kolsås  
 
Katolsk Forum Bergen  
v/ Erik Andreas H. Holth  
Møvikvegen 191  
5357 Fjell  
Tlf: 924 89 033  
E-post: eaholth@me.com  
  
Katolsk forum Stavanger  
v/ Anne Marie Gjølme  
St.Svithun kyrkje  
St.svithuns gate 8  
4005 Stavanger  
Tlf: 90 07 57 46  
E-post: anne.marie.gjoelme@gmail.com  
  

mailto:lars.inge.tjostheim@gmail.com
mailto:serckhanssen@hotmail.com
mailto:benedicte@brogger.no
mailto:eaholth@me.com
mailto:anne.marie.gjoelme@gmail.com


Katolsk forum Trondheim  
v/ Bodil Evjenth  
Victor Baumannsvei 10c  
7020 Trondheim  
Tlf: 95 21 10 75  
E-post: evjenth.bodil@gmail.com  
og  
Ole Kvaal  
E-post: ole.kvaal@gmail.com  
  
Kirkelig kulturverksted og Kulturkirken Jakob  
v/ Erik Hillestad  
Postboks 4684 Sofienberg  
0506 Oslo  
Tlf: 22 93 34 50  
E-post: erik@kkv.no  
Webside: http://www.kkv.no  
  
Kirkeakademiet i Asker  
v/ Inge Westly 

E-post: Inge.Westly@mf.no  
  
Kirkeakademiet i Steinkjer  
v/ Dag Jacobsen  
Løsvingen 22  
7712 Steinkjer  
E-post:   
kirkeakademietsteinkjer@gmail.com/  
Dag.jacobsen@hotmail.com 
bente.leirvik@vegvesen.no  
 
  
Kongsberg kirkeakademi  
v/Reidar Aasbø  
Kirkekontoret  
Hyttegt. 24  
3616 Kongsberg  
Tlf: 32 73 34 95  
E-post:   
reidar.aasbo@kongsberg.kommune.no  
  
Koinonia  
V/ Maisi Bäckman  

mailto:evjenth.bodil@gmail.com
mailto:evjenth.bodil@gmail.com
mailto:ole.kvaal@gmail.com
mailto:erik@kkv.no
mailto:erik@kkv.no
http://www.kkv.no/
mailto:kirkeakademietsteinkjer@gmail.com/%C2%A0
mailto:bente.leirvik@vegvesen.no%C2%A0
mailto:reidar.aasbo@kongsberg.kommune.no


Sagveien 12  
0459 OSLO  
Telefon 92889232  
E-post: maisi.b@gmai.com  
  
  
Klokkergarden kulturverksted, Løten (I dvale)  
v/Gina Sigstad  
Rudbergvegen 9  
2340 Løten  
Tlf: 62 59 22 73  
E-post: gi-ast-s@online.no  
  
Kragerø kirkeakademi  
v/ Olav Drevland  
Tangeheia 5  
3770 Kragerø  
Mobil: 988 37 224  
E-post: olavdrevland@yahoo.no  
  
  
Kulturkirken Skåre (I dvale)  
v/ Tom Landås  
Haugesund kirkelige fellesråd  
Postboks 612  
5501 Haugesund  
Mobil: 934 15 416  
E-post: tla@haugesund.kirken.no  
 
Kulturfest i Olsvik 
v/ Yngve Jørgensen  
E-post: yngvejorgensen@me.com 
 
  
Kulturutvalget i Frogner menighet  
V/ Mia Tønnesen  
E-post: miatonnessen100@gmail.com  
  
Kvinnherad kyrkjeakademi (I dvale)  
v/ Sigfus Mehl  
Baronivegen 75  
5470 Rosendal  

mailto:gi-ast-s@online.no
mailto:olavdrevland@yahoo.no
mailto:E-post:%C2%A0tla@haugesund.kirken.no%C2%A0


Tlf: 53 48 17 61  
E-post: sigfus.mehl@knett.no  
  
Lillesand kirkeakademi  
v/ Solveig Botnen Eide  
Fagervoll  
4790 Lillesand  
E-post: solveig.b.eide@uia.no  
  
Lofoten kirkeakademi  
v/ Kristine Sandmæl  
Våganveien 52  
8310 Kabelvåg  
Tlf: 76 07 82 90 / 76 07 81 14  
E-post: prost@lofotkatedralen.no  
  
Lommedalen kirkeakademi  
v/Dag Karterud  
E-post: dagk@oslomet.no  
  
London kirkeakademi  
www.sjomannskirken.no/london  
E-post:  
  
Moss kirkeakademi  
v/ Ingvild Osberg  
Kirkeveien 270  
1580 Rygge  
Mobil: 915 18 367  
E-post: ingosb@online.no  
  
Nedstrand Kyrkjeforum  
v/ Janne Eide  
E-post: janne.eide@online.no  
  
Nesodden kirkeakademi  
v/ Eli Drivdal  
Mobil: 99226323  
E-post: elidrivdal@gmail.com  
  
Nordhordland kyrkjeakademi (i dvale)  
v/ Åge Palmesen  

mailto:sigfus.mehl@knett.no
mailto:solveig.b.eide@uia.no
mailto:prost@lofotkatedralen.no
mailto:%20dagk@oslomet.no
http://www.sjomannskirken.no/london
http://www.sjomannskirken.no/london
http://www.sjomannskirken.no/london
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Tlf: 452 00 773  
  
Nordre Aker kirkeakademi  
v/ Gunnar Grøndahl  
Barliveien 8  
0874 Oslo  
Mob: 913 54 815  
E-post: gugroend@online.no  
 
Nye Møtestedet 
V/ Lars Kobro 
Mobil: 90942561 
E-post: kobro@usn.no 
  
 
Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum 
V/ Ole Hodnefjell 
Mobil: 41520969 
E-post: olehodnefjell@gmail.com 
 
  
Ringerike kirkeakademi  
v/ Jan Martin Bang  
Gamleveien 60  
3520 Jevnaker  
E-post:   
ringerike.kirkeakademi@gmail.com /   
lisbethwennersberg@gmail.com  
  
Ringsaker kirkeakademi  
V/ Berger Johan Hareide  
Vogngutua 15, 2380 Brumunddal.  
E-post: berger.hareide@gmail.com  
  
Røros kirkeforum  
v/ Harald Hauge  
Hjulmakerveien 4  
7374 Røros  
Mobil: 957 31 151  
E-post: haraldjr@hotmail.com  
  
Sankta Sunniva kyrkjeakademi for Nordfjord  
v/ Olaf Sigurd Gundersen  

mailto:E-post:%C2%A0gugroend@online.no%C2%A0
mailto:ringerike.kirkeakademi@gmail.com
mailto:lisbethwennersberg@gmail.com
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Vereide  
6823 Sandane  
Tlf: 57 86 93 85  
E-post: osgunder@online.no  
  
Sandefjord kirkeakademi  
v/ Solveig Elsebutangen,  
Hasleskogvn. 21,  
3239 Sandefjord  
E-post: solveig.vennesland@gmail.com  
  
Sola kyrkjeakademi (I dvale)  
v/ Joar Haga  
Hagav. 120  
4056 Tananger  
Tlf: 400 41 108  
E-post: joar.haga@gmail.com  
 
Stavanger kirkeakademi 
V/ Øivind Holtedahl 
oh596@kirken.no 
  
Stord kyrkjeakademi  
v/ Dag Eirik Eikeland  
Kviteluren 17  
5414 Stord  
Tlf: 53 41 36 41  
Mobil: 480 71 478  
E-post: dag.eirik.eikeland@sklbb.no  
  
St. Olav kirkeakademi i Trondheim  
v/ Øystein Flø, leder  
Mobil: 918 72 873  
E-post:   
oystein.flo@melhus.kommune.no  
  
Sunnfjord katolske kirkeforening  
v/ Marcin Fojcik  
Presteholten 18 A  
6800 Førde  
Mobil: 47 86 32 46  
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Telemark kyrkjeakademi  
v/ Nils Ivar Agøy  
E-post: nils.i.agoy@usn.no  
  
Toten kirkeakademi  
v/ Jorun Vang  
Fjellstugguvegen 13  
2820 Nordre Toten  
Mobil: 934 99 691  
E-post: jv659@kirken.no  
  
Tromsø kirkeakademi  
v/ Kjell Y. Riise  
Postboks 1046  
9260 Tromsø  
Tlf: 91 68 75 44  
E-post: kjell.riise@kirken.tromso.no  
  
Tønsberg kirkeakademi  
v/ Jan Terje Christoffersen  
Botnegaten 15  
3112 Tønsberg  
Mobil: 918 09 363  
E-post: jc347@kirken.no 
  
Ullensaker kirkeakademi  
v/ Øystein Grue  
Gamlevegen 81  
2040 Kløfta  
E-post: oysgru@jdir.no  
  
Uranienborg kirkeakademi  
v/ Svein Egil Skotte  
Øvre Prinsdalsvei 36 A  
1266 Oslo  
E-post: s.e.skotte@vikenfiber.no  
  
Valestrand kulturkyrkje  
v/ Ottar Krakk  
Kyrkjeverja  
Postboks 65  
5559 Sveio  
Tlf: 53 74 84 20 / 932 16 644  
E-post: ottar.krakk@sveio.kommune.no  

mailto:nils.i.agoy@usn.no
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Volda og Ørsta kyrkjeakademi  
v/ Finn Bjarne Mjaaseth 
E-post: fibjmj@icloud.com  
  
Voss kyrkjeakademi  
v/ Kari Bye  
Vangsgata 46 B  
5700 Voss  
Tlf: 975 62 212  
E-post: karibyevoss@gmail.com 
  
Øyer kirkeakademi  
v/ Ingunn Dalan Vik  
Ingunn.dalan.vik@kirken.oyer.no  
  
Ål kyrkjeakademi  
v/ Anne Kjersti Frøyen  
Movegen 11  
3570 Ål  
Mobil. 901 33 806  
E-post: akfroyen@gmail.com   
  
Ås kirkeakademi  
V/ Solveig E. Nielsen  
E-post: solveig.e.nielsen@gmail.com  
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Kronologisk oversikt over planlagt program i akademiene 2021 

 

Januar 

18. januar, Drammen kirkeforum: Verden på vippepunktet. Hva gjør vi? Digitalt møte på Zoom med 
foredrag av Dag Olav Hessen. 

23. januar, Kulturutvalget i Frogner menighet: Tidsvitnas umistelege verdi: Fortellingar frå Holocaust. 
Foredrag ved Jakob Lothe. 

26. januar, Kirkeakademiet i Asker: Hvordan forandret vi oss etter 22. juli? Foredrag ved Cathrine 
Sandnes.  

26. januar, St. Olav kirkeakademi: Blir alle frelst? Foredrag ved Halvor Nordhaug.  

31. januar, Valestrand kulturkyrkje: Konsert med Alie Hamberg og Lars Inge Tjøstheim.  

 

Februar 

2. februar, Ål kyrkjeakademi: Då Tor Jonsson fillerista hallingen. Kåseri ved Bjarne Tormodsgard. 

13. februar, Ringerike kirkeakademi: Carl Fredriksens Transport – den spektakulære operasjonen som 
hjalp 1000 mennesker å flykte til Sverige. Forestilling.  

13. februar, Kulturutvalget i Frogner menighet: Det glemte opprøret: Hans Nielsen Hauge og den 
tidlige haugianervekkelsen. Foredrag ved Trygve Riiser Gundersen. 

15. februar, Drammen kirkeforum: Vitenskap eller tro. Må vi velge? Digitalt møte på Zoom med 
foredrag av Katarina Pajchel. Årsmøte. 

17. februar, St. Olav kirkeakademi: Skam. Foredrag ved Marie Farstad. 

17. februar, Arendal og Grimstad kirkeakademi: Fra Mao til Gud. Foredrag ved Tania Michelet. 

21. februar, Ringerike kirkeakademi: Tro og viten: En uløselig spenning eller en nødvendig 
kombinasjon? Foredrag ved Jan-Olav Henriksen. UTSATT 

25. februar, Valestrand kulturkyrkje: Konsert med Aage Kvalbein, Maren Myrvold og Marita Kjetland 
Rabben. 

 

Mars 

6. mars, Kulturutvalget i Frogner menighet: Salmesang i Frogner kirke. Anne Vada fremfører salmer 
og Tord Gustavsen akkompagnerer. 

9. mars, Kirkeakademiet i Asker: Evig jøde i Norge? Foredrag ved Nina Grünfeld.  

9. mars, Ringerike kirkeakademi: Elias Akselsen og Gjertruds Sigøynerorkester. Konsert.  

9. mars, St. Olav kirkeakademi: Kirken og demokratiet. Foredrag ved Kristin Gunleiksrud Raaum og 
Erling Birkedal. Årsmøte.  



10.mars, Arendal og Grimstad kirkeakademi: Håp i det håpløse. Har troen noe å bidra med når vi og 
de som står rundt oss rammes av motgang og sorg? Foredrag ved Hans Stifoss-Hansen. 

11. mars, Grenland kirkeakademi: Kristen tro mellom sunn fornuft og mystisk erfaring. Foredrag ved 
Jan-Olav Henriksen. 

14. mars, Ringerike kirkeakademi: Kyrkja San Carlo alle Quattro Fontane og hennar arkitekt Francesco 
Borromini. Foredrag ved Jon Ovrum. Utsatt. 

14. mars, Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum: Kirken, vår mor. Foredrag ved Anne Lise Ådnøy. 

16. mars, Groruddalen kirkeakademi: Asken Yggdrasill og kunnskap i det mytiske universet. Foredrag 
ved Jon Gunnar Jørgensen. 

20. mars, Nesodden kirkeakademi: Påsketradisjoner. Kåseri ved Geir Thomas Risåsen. 

22. mars, Hadeland kirkeakademi: Landstad og salmene. Foredrag ved Per Christian Aschim, organist 
Natalia Medvedeva. 

22. mars, Drammen kirkeforum: Å skape barn i bioteknologiens tidsalder. Foredrag ved Morten 
Magelssen.  

24. mars, Ål kyrkjeakademi: Å snakke godt om det vonde. Foredrag ved Helle Marie Wolstad. 

 

April 

8. april, Stord kyrkjeakademi: Klosterliv i Sunnhordland i mellomalderen. Foredrag ved Alf Tore 
Hommedal og Helge Pedersen. 

10. april, Kulturutvalget i Frogner menighet: Olaf Bull: Dikternes dikter ‒ Oslos poet. Ved 
skuespiller Anitra Terese Eriksen og pianist Håvard Ringsevjen. 

11. april, Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum: John Haugvalstad – en lokal haugianerleder. Foredrag ved 
Gunnar Skadberg. 

12. april, Grenland kirkeakademi: Leve vanskeligere. Hva skal vi tenke om alt som går på tverke? 
Samtale med Åste Dokka og Øystein Gunnersen. 

12. april, Hadeland kirkeakademi: Årsmøte. Ivar Flaten forteller om sitt arbeid som dialogprest. 

13. april, Kirkeakademiet i Asker: Isbjørnen i rommet: Hvorfor vekst er uforenelig med bærekraft. 
Foredrag ved Thomas Hylland Eriksen.  

13. april, Groruddalen kirkeakademi: Hans Nielsen Hauge. Foredrag ved Øystein Rian. 

14. april, St. Olav kirkeakademi: Ære, før og nå. Foredrag ved Silje Dragsund Aase. 

14. april, Arendal og Grimstad kirkeakademi: Bibelens kvinner, historiene som formet verden. 
Foredrag ved Alf Kjetil Walgermo. 

19. april, Drammen kirkeforum: Tro det eller ei. Tros- og livssynspolitisk utvalgsarbeid i Oslo. Foredrag 
ved Trond Bakkevig. 

 

Mai 



4. mai, Kirkeakademiet i Asker: Uro i sinnet. Foredrag ved Finn Skårderud. 

9. mai, Rennesøy og Finnøy kyrkeforum: Alt skal bli bra. Om Julian of Norwich. Foredrag ved Anne 
Grete Hagen. 

11. mai, Groruddalen kirkeakademi: Hvordan kan kirken skape fred?. Foredrag ved Olav Fykse Tveit. 

20. mai, Grenland kirkeakademi: Fra skam til livskraft. Foredrag ved Gry Stålsett. 
 
28. mai – 9. juni: Kulturkirken Jakob/ Kirkelig Kulturverksted: Voggesang som vekker – 20 år med KKV 
i Midt-østen. Utstilling i Kulturkirken Jakob. 

 

Juni 

1.juni, Groruddalen kirkeakademi: Leve vanskeligere. Foredrag ved Åste Dokka. 

3. juni, Ål kyrkjeakademi: Tippoldefars tid som prest i Ål. Foredrag ved Lars Monrad Vaage. 

5.juni, Kulturutvalget i Frogner menighet: Konsert i Frogner kirke ved Sandra Lied Haga, Madelene 
Berg, Julie Yuqing Ye m. flere. 

13. juni, Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum: Kystpilegrimsleia. Foredrag ved Margunn Pettersen. 

 

Juli 

6. juli, Valestrand kulturkyrkje: Opning av open kyrkje og utstilling av smykkekunstnaren Reidun 
Breistig. 

29. juli, Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum: Olav og den tidligste helgenkulturen. Foredrag ved Torstein 
Jørgensen. 

Torsdag 29. juli, Borgund og Spjelkavik kyrkjeakademi: Olsokmarkering. Livet etter pandemien. 
Foredrag ved Magne Nylenna. 

August 

August – november: Bjørgvin kirkeakademi: Den bibelske syklus. Utstilling av Håkon Gullvågs 
malerier i Bergen domkirke.  
 
Lørdag 21. august, Toten kirkeakademi: På sporet av Olav den Hellige. Seminar.  
 
Søndag 22.august, Ringsaker kirkeakademi: Forfatteren Ronald Fangens kritikk av den framvoksende 
fascisme på 1930-tallet – med et sideblikk til dagens høyreekstremisme. Foredrag ved Katrine Fangen. 
 
Tirsdag 24. august, Domkirkeakademiet (i Oslo): Litteratursamtale med Vigdis Hjort. Moderator Åste 
Dokka. 
 
Fredag 27. august – søndag 29. august, Haugtun Kirkeakademi: Seminarhelg på Haugtun med tema 
Undring. 

Søndag 30. august, Sandefjord kirkeakademi: Barnas kirkekino, Prinsen av Egypt. Kirkekino’n, En helt 
almindelig familie. 



September 

Fredag 3. september, Katolsk Forum i Stavanger: Kirkekunstens gåter og symbolikk. Klosterseminar 
på Utstein kloster. 

Mandag 6.september, Ringsaker kirkeakademi: Folkekirke i endring. Foredrag ved Marta Axner Ims. 
 
Mandag 6. september, Tønsberg kirkeakademi: Barn som skjermslaver? Hjernespinn? Tankespinn? 
Foredrag ved Mattias Øhra og Hilde Østby. 
 
Torsdag 9. september, Hadeland Kirkeakademi: Forfattermøte med Lars Amund Waage. 
 

Tirsdag 14.september, Uranienborg kirkeakademi: Makt og tilbedelse. Om troens betydning for 
politikken. Foredrag ved Ragnar Misje Bergem. 

Onsdag 15. september, Fredrikstad kirkeakademi: Trump, Gud og kirken. Foredrag ved Helge 
Simonnes. 

Torsdag 16. september, Valestrand Kulturkyrkje: Det sårbare livet. Konsert med Leif Magne Helgesen, 
Hans-Gunnar Skreslett og Owe Håstø. 

Mandag 20. september, Toten kirkeakademi: 250 år etter Hauge. Foredrag ved Svein Høiden og 
Reidar Reinsvolsveen. Sang ved Eva og Hans Gjesdal. 

Tirsdag 21. september, Ås kirkeakademi: Kvinner erobrer det geistlige embete - et personlig 
tilbakeblikk. Foredrag ved Helga Byfuglien. 

Tirsdag 21. september, Lillesand kirkeakademi: Hand i Hand – fredsprosjekt i Jerusalem. Foredrag ved 
Arve Konnestad. 

Tirsdag 21. september, St. Olav Kirkeakademi: Kirken og demokratiet. Innledninger ved Kristin 
Gunleiksrud Raaum og Erling Birkedal. 

Tirsdag 21. september, Domkirkeakademiet (i Oslo): Litteratursamtale med Birger Emanuelsen. 
Moderator Åste Dokka. 

Torsdag 23. september – søndag 26. september: Festspillene i Kristiansund: Se eget program på 
fik.no 

Torsdag 23. september, Ål kyrkjeakademi: Haugespor – skaparånd, spetakkel… og strikkepinnar. 
Jubileumsspel ved Ryfylke Livsgnist. 

Mandag 27. september, Sandefjord kirkeakademi: Barnas kirkekino, Flukten over grensen. 
Kirkekino’n, Catwalk – från glada Hudik till New York. 

Torsdag 30. september, Kirkeakademiet i Asker: Isbjørnen i rommet: Hvorfor vekst er uforenelig med 
bærekraft. Foredrag ved Thomas Hylland Eriksen. 

Torsdag 30. september, Hareid kyrkjeakademi: Bibelens kvinner – historiene som forma verden. 
Foredrag ved Alf Kjetil Walgermo. 



Torsdag 30. september, Ringerike kirkeakademi: Kyrkja San Carlo alle Quattro Fontane og henner 
arkitekt Francesco Borromini. Foredrag ved Jon Ovrum. 

Oktober 

Mandag 4.oktober, Ringsaker kirkeakademi: Det folkelige sinnet. Foredrag ved  Paul Otto Brunstad. 
 
Mandag 4. oktober, Tønsberg kirkeakademi: Kirke og samfunn i krisetid. Foredrag ved Lena Fahre og 
Marta Botne. 
 
Tirsdag 5. oktober, Eidsvoll kirkeakademi: Henrik Ibsen og kvinnene. Kåseri ved Gunner Ljødal. 
 
Onsdag 6. oktober, Voss kyrkjeakademi: Tanker og refleksjoner om Covid 29- pandemien, ei 
augevitneskildring. Foredrag ved dr. Vidar Pettersen. 
 
Torsdag 7. oktober, Valestrand Kulturkyrkje: RIT, Konsertframsyning med tekster av Olav H. Hauge. 
Med Reidun Horvei og Inger-Kristine Riber. 
 
Søndag 10.oktober, Ringsaker kirkeakademi: Alt vi har kjært. Konsert med Ine Hoem og Edvard Hoem 
 
Mandag 11. oktober, Nordre Aker kirkeakademi: Musikk og maleri med tema Jerusalem 
 
Tirsdag 12. oktober, Uranienborg kirkeakademi: Kirken og krigens tapere. Foredrag ved Sjur Isaksen 

Tirsdag 12. oktober, Katolsk forum i Trondheim: I begynnelsen var Lyden. Foredrag ved Ragnhild 
Marie Bjelland. 

Onsdag 13. oktober, St. Olav kirkeakademi: Blir alle frelst? Foredrag ved Halvor Nordhaug. 

Lørdag 16.oktober, Ringsaker kirkeakademi i samarbeid med Ringsaker prestegård, Tingvang  
og Ringsaker kirke. Åpen dag, prestegårdseminar og konsert. 

Måndag 18. oktober, Ål Kyrkeakademi: Der kyrkja i Noreg vart fødd. Foredrag ved Birger Bolstad. 

Tirsdag 19. oktober, Ås kirkeakademi: Program ved Åsmund Bjørnstad og Sindre Skeie. 

Tirsdag 19. oktober, Domkirkeakademiet (i Oslo): Litteratursamtale med Elisabeth Thorsen. 
Moderator Åste Dokka. 

Tirsdag 19. oktober, Lillesand kirkeakademi: Hvis folkekirken ikke fantes. Foredrag ved Erik Hillestad. 

Onsdag 20. oktober, Fredrikstad kirkeakademi: Om tro og troløshet. Foredrag ved Erik Varden. 

Lørdag 23. oktober – søndag 24. oktober, Borgund og Spjelkavik kyrkjeakademi: Antisemittisme, 
rasisme og solidaritet. Konferanse i samarbeid med Norsk Folkehjelp i Ålesund, Palestinakomiteen 
Sunnmøre og Humanetisk Frbund i Møre og Romsdal. 

Lørdag 23. oktober, Nesodden kirkeakademi: Se mulighetene! Foredrag ved Johan Stanghelle. 

Søndag 24. oktober, Ringerike kirkeakademi: Tro og viten – en uløselig spenning eller en nødvendig 
kombinasjon? Foredrag ved Jan – Olav Henriksen. 

Mandag 25. oktober, Sandefjord kirkekino: Barnas kirkekino, Willy Wonka og sjokoladefabrikken. 
Kirkekino’n, The two Popes. 

Tirsdag 26. oktober, Moss kirkeakademi: Religion i medienes grep. Foredrag med Knut Lundby. 



Tirsdag 26. oktober, Eidsvoll kirkeakademi: Minner fra bestefar Arnt Sundli, til far Eirik Sundli. Kåseri 
ved Arne Sundli. 

Onsdag 27. oktober, Kongsberg kirkeakademi: Hans Nilsen Hauge i går og i dag. Foredrag ved Bernt T 
Oftestad. 

Torsdag 28. oktober, Kirkeakademiet i Asker: Hvordan forandret vi oss etter 22.juli? Foredrag ved 
Cathrine Sandnes 

Torsdag 28.oktober, Ringsaker kirkeakademi: Hva vil vi med samfunnet vårt? Foredrag ved Thorbjørn 
Berntzen. 
 
Fredag 29. oktober, Kongsberg kirkeakademi: Haugespor. Forestilling av og med Ryfylke Livsgnist 

 

November 

Mandag 8. november, Nordre Aker kirkeakademi: Musikk og maleri med tema Firenze. 
 
Mandag 8. november, Toten kirkeakademi: Kirka og mangfoldet. Innledning ved Marion Arntzen og 
Janne Arntzen. 
 
Mandag 8. november, Tønsberg kirkeakademi: Kristin Sigurdsdatter. Foredrag ved Øystein Morten. 
 
Tirsdag 9. november, St. Olav kirkeakademi: Ære, før og nå. Foredrag ved Silje Dragsund Aase. 
 
Tirsdag 9. november, Uranienborg kirkeakademi: Leve vanskeligere – en elendighetsteologi. Foredrag 
og samtale ved Åste Dokka og Marit Slagsvold. 

Onsdag 10. november, Voss kyrkjeakademi: Dialog i Midt-Austen – og samfunnet for øvrig. Foredrag 
ved Trond Bakkevig. 

Lørdag 13.november, Ringsaker kirkeakademi: Miniseminar. Olaug Nilssen: Tung tids tale og vegen 
vidare. Kjersti T. Rogne: Hverdagsliv i familier med utviklingshemmede barn. 
 
Tirsdag 16. november, Katolsk forum i Trondheim: Olav den hellige. Kirkens Olav. Foredrag 
ved Egil Mogstad. 
 
Tirsdag 16. november, Groruddalen kirkeakademi: Musikk som fredsprosjekt. Konsert med 
Oddrun Lilja og band LILJA.  
 
Onsdag 17. november, Ål kyrkjeakademi: Kva er det livssynsopne samfunnet? Foredrag ved Sturla 
Stålsett. 

Onsdag 17. november, Fredrikstad kirkeakademi: Barn – fra gave til vare? Foredrag ved Eivor 
Andersen Oftestad. 

Torsdag 18. november, Kirkeakademiet i Asker: Evig jøde i Norge? Foredrag ved Nina Grünfeld. 

Torsdag 18. november, Lillesand kirkeakademi: Kvinnene i Haugebevegelsen. Foredrag ved Linda 
Helen Haukland. 

22. – 26. november, Sandefjord kirkeakademi: Kirkekino’ns minifilmfestival. Se eget program. 



Mandag 22. november, Hadeland Kirkeakademi: Fra himmelens port til hver manns gård. Kåseri ved 
Per Kristian Aschim. 

Tirsdag 23. november, Ås kirkeakademi: Haugianerne. Foredrag ved Trygve Riiser Gundersen. 

Tirsdag 23. november, Nordre Aker kirkeakademi: Var Paulus kristen? Foredrag ved Karl Olav 
Sandnes. 

Tirsdag 23. november, Eidsvoll kirkeakademi: Skråblikk på ulike navn og stedsnavn i Eidsvoll. Kåseri 
ved Oleif Hoel. 

Tirsdag 23. november, Fredrikstad kirkeakademi: Berikelse med Bach – orgelet i gudstjenesten. 
Foredrag ved Torkil Baden. 

Fredag 26. november, Ringerike kirkeakademi: Carl Fredriksens Transport. Den spektakulære 
operasjon som hjalp 1000 mennesker å flykte til Sverige. Forestilling med forteller Per Jostein Aarsand 
og musikk ved Solfrid Molland. 

Mandag 29. november, Uranienborg kirkeakademi: Jeg møtte Jesus. Foredrag ved Charlotte Rørth. 

Mandag 29. november, Tønsberg kirkeakademi: Hans Nielsen Hauge, saltmannen som forandret 
Norge. Foredrag ved Ivar Skippervold. 

Mandag 29. november, Helgerud kirkeakademi: Min egen vei – fra Mao til Gud. Foredrag ved Tania 
Michelet. 

Tirsdag 30. november, Moss kirkeakademi: Leve vanskeligere. Foredrag ved Åste Dokka. 

Desember 

Onsdag 1. desember og søndag 5. desember, Toten kirkeakademi: Jul på Stenberg – jul på den gamle 
måten. 

Torsdag 2. desember, Valestrand Kulturkyrkje: Kulturskulen sin konsert. 

Torsdag 2. desember, Kirkeakademiet i Asker: Uro i sinnet. Foredrag ved Finn Skårderud. 

Mandag 6. desember, Ringerike kirkeakademi: Rom i herberget. Julekonsert med Solfrid Molland og 
Gjertruds Sigøynerorkester. 

Tirsdag 7. desember, Katolsk forum i Trondheim: Katolsk filmaften: Dorothy Day. 

Tirsdag 7. desember, Domkirkeakademiet (i Oslo): Litteratursamtale med Edvard Hoem. Moderator 
Åste Dokka. 

Onsdag 8. desember, St. Olav Kirkeakademi: Skam. Foredrag ved Marie Farstad. 

Søndag 12.desember, Ringsaker kirkeakademi: De ni lesninger. Ringsaker kantori. 
 
Søndag 12. desember, Valestrand Kulturkyrkje: Julekonsert med bygdalaget. 
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